Associação Fórum Nacional de Gestores de Inovação e Transferência de Tecnologia

Programa de Pós-Graduação em

Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para Inovação

FORTEC - Associação Fórum Nacional de Gestores de Inovação e Transferência de Tecnologia

Portaria 11/2020

Designa os componentes para integrarem a Comissão

para coordenar e organizar o credenciamento,

recredenciamento e descredenciamento de Pontos

Focais e de docentes do PROFNIT referentes ao

biênio de 2021 – 2022, e para atribuição das Vagas

para o ENA21.

A Coordenadora Acadêmica Nacional do PROFNIT (CAN), no uso das suas atribuições

delegadas,

RESOLVE-SE:

Parágrafo Primeiro: Designa-se, para compor a Comissão responsável pela coordenação e

organização do processo de credenciamento, recredenciamento e descredenciamento de Pontos

Focais e de docentes do PROFNIT, referentes ao biênio de 2021 – 2022, e para atribuição das

Vagas para o Exame Nacional de Acesso 2021 (ENA21): Profs. Cristina M. Quintella, Tatiane

Luciano Balliano, Maria das Graças Ferraz Bezerra, Silvio Cláudio da Costa, Silvia Beatriz Beger

Uchôa, Irineu Afonso Frey e Estevão Freire, sob a presidência da primeira.

Parágrafo Segundo: Dá-se o prazo de 02 (dois) meses, até 25 de setembro de 2020.

Salvador, 28 de julho de 2020

Wagna Piler Carvalho dos Santos

Coordenadora Acadêmica Nacional do PROFNIT